5ª feira | 10/Abr/2014  - Edição nº 918446
EMPRESA: COUTO & MIRANDA COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA
NIRE: 41206702853
ATO(s): 4ª alteração arquivada sob nº 14/130584-3 em 12/03/2014.
JUSTIFICATIVA DO VÍCIO INSANÁVEL: Processo foi deferido por equívoco
enquanto tramitava o pedido de desistência do mesmo

                                                              CUMPRA-SE.
                                                              PUBLIQUE-SE.
                                                              Curitiba, 25 de fevereiro de 2014.

                                                              Ardisson Naim Akel - Presidente
R$ 126,00 - 31435/2014

JUNTACOMERCIAL DO PARANÁ

EDITAL DE DESARQUIVAMENTO DE ATO MERCANTIL Nº 025/2014.

 O Presidente da Junta Comercial do Paraná, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo artigo 25, do Decreto Federal n° 1.800/1996 e, em
conformidade com o memorando nº 025/2014 da Secretaria Geral, protocolado sob
nº 14/164710-8 de 08/04/2014, apresentada na Sessão Plenária do dia 07/04/2014, a
qual determina o DESARQUIVAMENTO do citado ato, tornando pública a decisão
para os fins legais da presente publicação.

EMPRESA: SINENSIS COMÉRCIO DE COSMÉTICOS LTDA - ME
NIRE: 41207829491
ATO(s): Alteração arquivado sob nº 41207829491, protocolo nº 14/154530-5 em
26/03/2014.
JUSTIFICATIVA DO VÍCIO INSANÁVEL: A referida alteração não menciona

a transferência de endereço da sede para esta UF.

                                                              CUMPRA-SE.
                                                              PUBLIQUE-SE.
                                                              Curitiba, 25 de fevereiro de 2014.

                                                              Ardisson Naim Akel - Presidente
R$ 126,00 - 31441/2014

JUNTACOMERCIAL DO PARANÁ

EDITAL DE DESARQUIVAMENTO DE ATO MERCANTIL Nº 026/2014.

 O Presidente da Junta Comercial do Paraná, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo artigo 25, do Decreto Federal n° 1.800/1996 e, em
conformidade com o memorando nº 026/2014 da Secretaria Geral, protocolado sob
nº 14/164711-6 de 08/04/2014, apresentada na Sessão Plenária do dia 07/04/2014,
a qual determina o DESARQUIVAMENTO do citado ato, tornando pública a
decisão para os fins legais da presente publicação.

EMPRESA: S M S DE CERQUEIRA NEGÓCIOS ADMINISTRATIVOS - ME
NIRE: 4180085620-5
ATO(s): Alteração arquivada sob nº 2013713316-2 em 27/12/2013.
JUSTIFICATIVA DO VÍCIO INSANÁVEL: Documento arquivado após a
extinção da empresa em 04/12/2013 através do Portal do Mei.

                                                              CUMPRA-SE.
                                                              PUBLIQUE-SE.
                                                              Curitiba, 25 de fevereiro de 2014.

                                                              Ardisson Naim Akel - Presidente
R$ 126,00 - 31447/2014

Secretaria da Segurança Pública

               EXTRATO DE ATOS EMITIDOS
O DIRETOR DO(A) SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE CONCEDER DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174,
DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :
 PORTARIA N. 73 DE 04/04/2014
 ORGAO - SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
 NOME/RG       LF       CARGO            PROTOCOLO     DIAS   PERIODO AQUISITIVO        FRUIÇÃO
 CLEDIR SILVA DOS SANTOS                               90     22/12/2002  21/12/2007    07/04/2014  05/07/2014
 42637947      1        NAI              13020676

30079/2014

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 P O R T A R I A     N.    55                                                                  LICENCA ESPECIAL
                                        O DIRETOR GERAL , NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS,  RESOLVE  CONCEDER
 DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI N. 6174, DE 16 DE NO VEMBRO DE 1970,  LICENCA  ESPECIAL   AOS   FUNCIONARIOS
 ABAIXO RELACIONADOS:
-ORGAO:- SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 RG/NOME      LF  CARGO  NIVEL  LOTACAO/MUNICIPIO               PROTOCOLO  DIAS  PERIODO/COMPLEMENTO  FRUICAO
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 007301891-9  01  PB02    8T    15.SUBDIV.POLICIAL DE CASCAVEL   13035336   90 09.10.2003 A 08.10.2008 20.03.2014
 SIMONE TERESINHA CHAPUIS VALENTI             CASCAVEL
-       CURITIBA 27 DE MAR DE 2014

 --------------------------------------------------
       LANES RANDAL PRATES MARQUES
          DIRETOR GERAL
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

26933/2014

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 P O R T A R I A     N.    72                                                                  LICENCA ESPECIAL
0                                        O DIRETOR GERAL , NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS,  RESOLVE  CONCEDER
 DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI N. 6174, DE 16 DE NO VEMBRO DE 1970,  LICENCA  ESPECIAL   AOS   FUNCIONARIOS
 ABAIXO RELACIONADOS:
-ORGAO:- SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 RG/NOME      LF  CARGO  NIVEL  LOTACAO/MUNICIPIO               PROTOCOLO  DIAS  PERIODO/COMPLEMENTO  FRUICAO
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 003860768-5  01  PB02    8R    DEL.DE POL.DE ALM.TAMANDARE      12162217   90 23.02.2000 A 22.02.2005 02.04.2014
 CARLOS AILTON RODRIGUES SILVA                ALM TAMANDARE
-       CURITIBA 04 DE ABR DE 2014
-
 --------------------------------------------------
       LANES RANDAL PRATES MARQUES
          DIRETOR GERAL
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

30078/2014

idervan
Rectangle